
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОПШТИНА ШИПОВО 
НАЧЕЛНИК 
Број: 01-123-5/24 
Датум: 28.11.2024. године 

На основу члана 59 Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број 97/16), члана 67 Статута Општине Шипово („Службени гласник Општине 
Шипово“, број 12/17 и 7/19), у вези са чланом 97 Закона о службеницима и 
намјештеницима у органима јединице локалне самоуправе („Службени гласник 
Републике Српске“, број 97/16) Начелник доноси 

ОДЛУКУ  
о поништењу Јавног конкурса за пријем приправника у Општинској управи Општине 

Шипово 

I 

Поништава се Јавни конкурс за пријем приправника у Општинској управи 
Општине Шипово број 01-123-2/24 од 31.10.2024. године, објављен у дневном листу 
„Глас Српске“ дана 06.11.2024. године, на званичној интернет страници и огласној табли 
Општине Шипово и огласној табли ЈУ Завод за запошљавање РС, пословна јединица 
Шипово. 

II 
Јавни конкурс се поништава због немогућности реализације Уговора о 

суфинансирању обављања приправничког стажа приправника са ВСС, закљученог 
између Општине Шипово и ЈУ Завод за запошљавање РС, о чему ће кандидати који су се 
пријавили на Јавни конкурс бити обавијештени. 

III 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, и  путем ЈУ Завод за запошљавање 

РС ће се објавити у дневном листу „Глас Српске“. 

 НАЧЕЛНИК 
Милан Ковач 

 


